







    
    
        

    










                
    
        
                        
        
            
                            
        
            [image: Hledejceny.cz]
            Titulní strana Hledejceny
        
    

            
            
    
                        
    

        
            
                Zavřít
                
            


                        
            
                
                                
                    

                

                            


        


        
            Vyhledat zboží
        

    



            
                                    
                                
        

        
            
    

        
    

        
                
            
    
        
            
                404


                Stránka nenalezena

                Možná máte špatnou adresu, nebo jsme už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.

                
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


        

                
            
    




        


                
            
    




        


    


        
    
                
            
    VÝBĚR
    
        [image: CNC]
    

            
                    
        Aktuálně

                    	
                        
                            Velikonoce 2024
                        
                    
	
                        
                            Přihlášky na střední školu
                        
                    
	
                        
                            Prázdniny 2023/24
                        
                    


                            	
                        Česko-slovenská historie: Bylo toho dost a bylo to dobré, ale teď sbohem a šáteček
                    
	
                        Izraelci při náletu zabili sedm zaměstnanců charity. Netanjahu přiznal fatální omyl
                    
	
                        Nejméně 25 mrtvých po požáru bytového domu v Istanbulu! Hořet začalo v rekonstruovaném klubu
                    


            
    
        Sport

                    	
                        
                            LOH 2024
                        
                    
	
                        
                            MS hokej 2024 v ČR
                        
                    
	
                        
                            EURO 2024
                        
                    


                            	
                        Oktagon bojuje o Evropu, tlačí na KSW: Kincl napoví, rozhodne útok na rekord
                    
	
                        Ze Zlína na srazy do Karibiku! Mám velké plány, říká Kajmaňan Nevěřil (17)
                    
	
                        Sabalenková po smrti expartnera: Dojemný vzkaz plný bolesti
                    


            
    
        Móda a krása

                    	
                        
                            Jak zhubnout
                        
                    
	
                        
                            Šatník na jaro
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší jarní blejzry
                        
                    
	
                        
                            Velikonoční manikúra
                        
                    


                            	
                        Slavní pláčou pro Denisu z MasterChefa: Zdrcená Slováčková i Punčochář!
                    
	
                        Poslední video krásné Denisy (†35) z MasterChefa: Nemoc se na ní podepsala, ale pořád bojovala!
                    
	
                        Velký krok pro obyvatele „Čerňáku“. Novou železniční stanici propojila se sídlištěm lávka
                    


            
    
        Pro ženy a maminky

                    	
                        
                            Zápisy do první třídy
                        
                    
	
                        
                            Jarní alergie u dětí
                        
                    
	
                        
                            Jak vybírat letní dovolenou
                        
                    


                            	
                        Jak vybírat přípravky na pleť, abyste maximálně omezili její stárnutí?
                    
	
                        Nelly Řehořová (22): Maličkosti už mě nestresují!
                    
	
                        Věnec s vůní mechu...
                    


            
    
        Auto-moto

                    	
                        
                            Alko-kalkulačka
                        
                    
	
                        
                            Cesta do Chorvatska
                        
                    
	
                        
                            Výměna pneumatik
                        
                    


                            	
                        Suzuki Vitara vyhladilo vrásky a dostalo modernější technologie
                    
	
                        České silnice jsou bezpečnější než americké. Za nejlepšími přesto zaostáváme
                    
	
                        Drtivá většina řidičů v Česku nedodržuje povolenou rychlost. Národní den beze spěchu upozorní na tragické následky
                    


            
    
        Věda a technika

                    	
                        
                            Nejlepší bezdrátová sluchátka
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší hry zdarma
                        
                    
	
                        
                            Katalog mobilů
                        
                    


                            	
                        Windows 11 vám navrhnou, jak rozmístit okna na ploše. Zkuste volitelnou aktualizaci
                    
	
                        „Muskovy plány na kolonizaci Marsu jsou nebezpečnou iluzí,“ varuje britský astronom Martin Rees
                    
	
                        Nejoblíbenější tlačítkový telefon je zpátky v Česku. Nokia 3310 se vrací ve dvou barvách a nezměněné podobě
                    


            
    
        Ekonomika a byznys

                    	
                        
                            Zahraniční dálniční známky
                        
                    
	
                        
                            Konference Shifts 23
                        
                    
	
                        
                            Nadace EPCG
                        
                    


                            	
                        Do voleb do Evropského parlamentu se přihlásilo o deset uskupení méně, než loni
                    
	
                        J&T Bance loni stoupl zisk o 60 procent. Českým bankám se dařilo
                    
	
                        Rusové ničí ukrajinskou energetiku, Kyjev se bojí i pozemní ofenzivy. Chybějí mu zbraně i lidi
                    


            
    
        Recepty

                    	
                        
                            Polévky proti jarní únavě
                        
                    
	
                        
                            Domácí pekárny
                        
                    
	
                        
                            Rychlé obědy
                        
                    


                            	
                        Nejlepší vajíčkové pomazánky: 6 receptů, do kterých využijete vykoledovaná vejce
                    
	
                        Jak dlouho vydrží vejce natvrdo? Pozor, abyste si nezadělali na střevní problémy!
                    
	
                        Čím napravit po Velikonocích zkažený žaludek? Sáhněte po mátě, zázvoru nebo uvařte šmigrustovku
                    


            
    
        Hobby a zábava

                    	
                        
                            Survivor 2024
                        
                    
	
                        
                            Poggers.cz
                        
                    
	
                        
                            Novinky v Ulici
                        
                    


                            	
                        Madeira: Blažený únik na ostrov banánů
                    
	
                        Kousek Skotska v Česku: Nejstarší golfové hřiště
                    
	
                        Moravskoslezský kraj: tipy na neotřelé výlety s příběhem
                    


            
    
        Pro generaci Z

                    	
                        
                            #inspirace
                        
                    
	
                        
                            #wellbeing
                        
                    
	
                        
                            #news
                        
                    


                            	
                        FASHION NEWS: ALESSANDRO MICHELE PŘECHÁZÍ K VALENTINO A ČEŠKA FOTÍ BALENCIAGA KAMPAŇ  
                    
	
                        Ztráta soukromí a pracovních pozic nebo boj proti změně klimatu. Co všechno můžeme v budoucnu očekávat od umělé inteligence?
                    
	
                        Recenze: Perfect Days - meditační snímek s uklízečem toalet a režisérův love letter Tokiu
                    


            
    
        Zdraví

                    	
                        
                            Podpořte dětskou imunitu
                        
                    
	
                        
                            Babské rady proti nachlazení
                        
                    
	
                        
                            S čím vším pomůže rýmovník
                        
                    


                            	
                        Zázrak! Jednoduchý trik sníží krevní tlak za jednu minutu
                    
	
                        V hlavní roli kopřiva! Česká superpotravina, která obsahuje mnoho vitamínů a pročistí tělo
                    
	
                        Jak poznáte čerstvá vejce? Jak je skladovat a jak dlouho vydrží? Vše o vejcích přehledně a podrobně
                    


            
    
        Pro nejmenší

                    	
                        
                            Mourissonova poradna
                        
                    
	
                        
                            Komiksy
                        
                    
	
                        
                            Vystřihovánky ABC
                        
                    


                            	
                        Deskoherní Far Cry bude zasazené do třetího dílu. Opět se setkáme s šílencem Vaasem
                    
	
                        Ocelot na třetí: Více koček odhalili vědci pod jediným jménem
                    
	
                        Predator: Hunting Grounds se po letech dočká verze pro aktuální konzole s obsahem navíc
                    


            
    
        Video

                    	
                        
                            Prostor X
                        
                    
	
                        
                            Branky, body, kokoti
                        
                    
	
                        
                            Fortuna liga
                        
                    


                            	
                        Pellegriniho podpořil i Andrej Babiš: Znám ho a vím, že se nebojí hájit slovenské národní zájmy
                    
	
                        Smetana a Haj na Cenách Anděl: Můžu se klidně odstěhovat!
                    
	
                        Pes Gump je víkendovou jedničkou v kinech
                    


            
    
        Nákupy

                            	
                        hledejceny.cz
                    
	
                        Zboží Živě
                    
	
                        Osobní vozy
                    
	
                        Zboží Dáma
                    
	
                        zbozi.blesk.cz
                    
	
                        zbozi.mobilmania.cz
                    
	
                        HobbyKompas
                    
	
                        Slevové kupony
                    
	
                        Zboží Auto
                    
	
                        Ford Kuga
                    
	
                        Jak vybrat auto?
                    


            
    
        Mimibazar

                            	
                        Testujte s Mimibazarem
                    
	
                        Monster High
                    
	
                        Barbie
                    
	
                        Lego
                    
	
                        Pyžama
                    
	
                        Kosmetika a parfémy
                    
	
                        Teplákové soupravy
                    
	
                        Dětské boty
                    
	
                        Ložní povlečení
                    
	
                        Bazar nábytku
                    


            
    
        Doporučujeme

                            	
                        České podcasty
                    
	
                        Rádio a zábava pro děti
                    
	
                        Chytré hudební rádio
                    


            

            

        
    
                
    	
            © 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
        
	
                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
	
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Cookies
            
	
                Nastavení soukromí
            
	
                Vlastnická struktura
            



    





    
    





    





